Hotel & Restaurant

GRUNER BAUM

Unsere Digestif Empfehlung

Scheibel Brdnde aus Kappelrodeck

Premium Plus Edle Himbeere
Premium Plus Altes Pfliumli

Edles Fass Haselnuss
Premium Plus Moor Birne
Alte Zeit Cherry-Brandy
Alte Zeit Apricot-Brandy
Premium Williams
Premium Kirsch
Premium Mirabell
Obstbrdnde:

Williams Naturtriub
Obstler

Blutwurz

Topinambur

Likor und Tresterbréinde:

Ramazzotti auf Eis
Baileys auf Eis
Fernet Branca
Grappa Barolo

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

4cl
4cl
2cl
2cl

4,80 €
4,80 €
6.20 €
5,50 €
8,00 €
8,00 €
4,30 €
4,00 €
4,00 €

350 €
3,00 €
350 €
3,00 €

4,00 €
4,00 €
3,00 €
5,50 €

Hotel & Restaurant

GRUNER BAUM

Unsere Dessertempfehlung

Lauwarmer Schokoladenkuchen

mit flissigem Kern und Passionsfruchtsorbet
Ofen frischer Apfelstrudel

mit Vanillesauce und Walnusseis
Vanilleeis mit heiBen Himbeeren

drei Kugeln Vanilleeis mit Schlagsahne

und heiBen Himbeeren

Schwarzwaldméidel

Walnusseis auf marinierten Sauerkirschen
mit Kirschwasser und Schlagsahne
Dess-Presso

ein Espresso mit einer siiBen Uberraschung
Eine Kugel Eis nach Wahl

Bourbon Vanille, Maple Walnuss,

Erdbeere, Schokolade

Portion Sahne

Eine Kugel Sorbet nach Wahl
Zitronensorbet, Himbeersorbet,
Passionsfruchtsorbet

12,50 €

12,50 €

10,50 €

6,50 €

5,50 €

2,30 €
1,00 €

2,50 €



